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График учебного процесса по заочной форме обучения 2017- 2018 учебный год                                   
	Группы 
	Сентябрь
	Октябрь 
	Ноябрь
	Декабрь 
	Январь 
	Февраль 
	Март 
	Апрель 
	Май 
	Июнь 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 мех.
	26-27
	
	
	
	
	27,02
	31.03.
	
	
	

	31 мех.
	
	
	
	
	16.01.
	17.02
	
	
	
	

	41 мех.
	
	
	14.11.
	16.12.
	
	
	
	
	
	

	51 мех
	
	03.10.
	04.11.
	
	
	
	
	01-28.04
	1905
	30.06

	11 зоо.
	     28-29
	
	
	
	16,01
	14.02
	
	
	
	

	2 зоо
	26-27
	
	
	
	
	27.02
	31.03
	
	
	

	3зоо
	
	
	
	
	16.01.
	17.02.
	
	
	
	

	4зоо
	
	
	14.11..
	16.12.
	
	
	
	
	
	

	5зоо
	
	03.10.
	04.11.
	
	
	
	
	01.-28.04
	19.05
	30.06

	2 это
	26-27
	
	
	
	
	27.02.
	31.03
	
	
	

	3 это
	
	
	
	
	16.01.
	17.02.
	
	
	
	

	4 это
	
	
	14.11.
	16.12.
	
	
	
	
	
	

	5 это
	
	03.10.
	04.11.
	
	
	
	
	01.-28.04
	19.05
	30.06

	2 вет
	
	10-11
	
	
	
	27.02.
	31.03
	
	
	

	3 вет.
	
	03.10
	04.11
	
	
	
	
	
	
	

	4 вет
	
	
	
	
	
	
	20.03
	21.04
	
	


 (
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 Сессия                У     Установочные                          Преддипломная практика                        ГИА            
                                     Зам директора по учебной работе                            Н.В. Супонева
[bookmark: _GoBack]                                     Зав. заочным отделением                                            М.Д. Бояркина
